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Vantaankosken koulun toiminta loppui keväällä 2019. Tilakeskuksen sisäilma-asiantuntijan ohjeiden 
mukaan Vantaankosken koulusta ei saa toimittaa mitään tietoteknisiä välineitä muihin kouluihin, vaan 
kaikille tietoteknisille laitteille pitää tehdä homesiivoustyö asianmukaisesti aseptista työjärjestystä ja 
mikrobisiivouksen erityisvaatimuksia noudattaen. Vasta tämän jälkeen laitteet voi toimittaa eteenpäin 
kouluille.

Laitteet ovat vahingoittuneet pitkän ajan kuluessa Vantaankosken koulun eri luokkatiloissa. Puhdistus 
käsitti pöytätietokoneita, kannettavia tietokoneita, tablettilaitteita, monitoimilaitteita ja pöytätulostumia.
Laitteiden yhteismäärä on 1029 kpl. Pöytätietokoneet (95 kpl) ovat leasingyhtiön omistuksessa olevia 
laitteita ja niiden lunastus olisi maksanut 79 000 euroa.

THL:n ohjeistuksen mukaan tieto- ja viestintäteknisten laitteiden puhdistaminen on suositeltavaa antaa 
asiantuntevan tahon tai yrityksen tehtäväksi. 

Vantaankosken koulun jäljelle jääneille tietokoneille on tehty homepuhdistus jatkokäyttöä varten Poisto 
Oy:ssä, joka on erikoistunut homesiivoukseen.

Sivistystoimen tieto- ja viestintätekniikan suunnittelija on esittänyt, että aiheutuneet tietokoneiden 
puhdistuskustannukset Poistoa Oy:n laskun mukaan 22 832 euroa (alv 0%) korvattaisiin 
vahinkorahastosta.

Vahinkorahaston säännön mukaan ”Rahaston asiamiehellä on oikeus päättää korvauksen suorittamisesta
silloin, kun korvaus perustuu selvään ja riidattomaan korvausperusteeseen, eikä vaadittu korvaus ylitä 
kaupunginhallituksen vahvistamaa enimmäismäärää.” Kaupunginhallitus on vahvistanut, että 
vahinkorahaston asiamiehellä on oikeus päättää enintään 10 000 euron korvauksesta. Summan 
ylittävältä osin päätöksen tekee kaupunginhallitus.

Vahinkorahaston asiamies esittää, että kaupunginhallitus päättäisi korvata vahinkorahastosta 
tietokoneiden puhdistuksesta aiheutuneet puhdistuskustannukset Poistoa Oy:n laskun mukaisesti 
yhteensä 22 832 euroa (alv 0%).

Asiaan liittyvä materiaali on nähtävillä kokouksessa.

Kaupunginhallitus 16.12.2019 § 15

Konsernipalveluiden apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään korvata vahinkorahastosta tietokoneiden puhdistuksesta aiheutuneet puhdistuskustannukset 
Poistoa Oy:n laskun mukaisesti yhteensä 22 832 euroa (alv 0%).
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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